باروزی ۹۶۰ تومان، در حوادث تا سقف ۲۵۰ میلیون تومان بیمه باشید

دفتر امیرزاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا
مشاور تلفنی بیمه ای شما در برج صدف کیش
۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ ۰۷۶۴۴۴۵۳۶۷۰

✓ صدور انواع بیمه نامه
غیر حضوری در هر ساعتی که بخواهید بیمه نامه

هر چهره ای با لبخند زیباتر می شود

به آسایش لبخند بزنید

یکشنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۹، ۲۳ رجب ۱۴۴۲، ۷ مارچ ۲۰۲۱، شماره ۳۶۹۳ (دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان

نکته
بابت شکست هایی که میخوری ناراحت نباش به جاش برای فرصت هایی ناراحت باش که به خاطر تلاش نکردن از دست میرن.

« جک کانفیلد »

آموزش آشپزی

«سالاد کاب روسی»

دستور تهیه:
در ابتدا تخم مرغ‌ها را با مقداری آب بپزید.